
Attendance Register RFP 1030 72855 

Name  Company  Designation  Contact  Email address 

Deon van Niekerk  TFR  Snr manager  0833808923  Deon.vanniekerk@transet.net 
David Clark  OPSI System  Director  0832934020  dclark@opsi.co.za 
Arnelle Wolmarans  Opsi systems  Consultant  0827766388  arnelle@opsi.co.za 
Chris Myrtle  MicrogenFinsys  General manager  0828025805  Chris.myrtle@microgen.com 
Stanley Molema  Bluesp  Director  0823234379  Stan.molema@bluesp.co.za 
Thando Vumazonko  Lethatshe technologies  Account manager  0716702159  Thando.vumazonke@lefatshe.com 
Sebotso Tebogo  Lefatsine technologies  Technician  0828034032  Ivin.sebotso@lefatshe.com 
Johannes du Plessis  elogics  Manager  0827874080  Johannes@elogics.co.za 
Roberta Maluleka  TFR  Snr Manager  0835791471  Roberta.maluleka@transnet.net 
John Nkosi  TCS (SA) PTY LTD  BDM  0826508586  John.nkosi@tcs.com 
Thierry Goor  Fujitsu  0829203875  Thierry.goor@za.fujitsu.com 
Bernhard Frambs  Fujitsu  BA  0833908681  Bernhard.Frambs@za.fujitsu.com 
Makhensa Mabunda  Siyaya DG Engineer  Director  0722373883  info@siyayabbi.co.za 

info@nsovoholdings.co.za 
Frank Nagel  IVUAG  01713363975  frn@ivu.de 
Thandi Ntshingila  ICTM  0727728075  Thandi.ntshingila@transnet.net 
Sundesh Dasram  IBM  Account manager  0829234994  sundesh@za.ibm.com 
Tsepo May  IBM  IT Architecture  0829406815  tsepom@za.ibm.com 
Riaan Oosthuizen  ICTM  Technical architecture  0832811973  Riaan.oosthuizen@transnet.net 
Sam Nudelman  OPSI  iInternet marketing  0823337777  sam@opsi.co.za 
David Lubinsky  OPSI  MD  0824529556  david@opsi.co.za 
Lea Sandham  TFR  Project manager  0824992636  Lea.sandham@transnet.net 
Jimmy Mazibuko  Nzima ICT (PTY) LTD  CEO  0832554115  jimmy@nzima.co.za 
Dietricht Bredenicamp  Africon  Snr Engineer  0824915813  dietrichtb@africon.co.za 

Bold entries – details corrected
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